
 

 

 

レイカディア大学同窓会高島支部 

令和５年度定期総会と講演会ご案内 

今年は例年より早く桜の便りが囁かれる季節となりました。 

  同窓会員の皆さまには、ご健勝にてお過ごしのこととお慶び申し上げます。 

  平素より高島支部並びに本部の事業等にご理解とご協力を賜りまして厚く 

お礼申し上げます。 

  さて、新年度を迎え下記の日程にて令和 5年度の定期総会と講演会を開催 

させて頂きたいと思います。 

皆さまには,年度初めで公私共にご多用のことと存じますが,何卒お繰り合 

わせの上、ご出席賜わりますようご案内申し上げます。 

                                     

日 時  令和５年 4月 20日（木）午後 1時 30分 開会 

場 所   新旭町公民館 視聴覚室 （℡25-5500） 

* 第一部 総会 

* 第二部 記念講演 健康運動指導士 井花春美氏 

     『人生百年 活動を続けるため』 

    出欠報告 4月 10日（月）までに下記の地区幹事さんまで 

                  ご連絡ください。 

☆支部会費 \2,000 円(1,500 円)を地区幹事さんまでお願いします。 

                                  

◎ 令和５年度支部役員は、下記の方々です。(敬称略) 

支部長 白井與士則(高島) 副支部長 川尻耕生(今津) 副支部長 西澤幸夫  

(安曇川) 会計 高島成弘(高島) ＨＰ担当 湯浅清明（新旭） 

地区幹事  川尻耕生(今津) 大石幸夫（新旭）桑原善一（新旭）森幸夫（新旭） 

土井修次(安曇川) 鎌田一彦（朽木）高島成弘(高島) 三矢善治（高島） 
 

 

 

 

 

 ※ 議案書は、総会までに配布いたします。ご持参方よろしくお願いします。 

＊ 。 

 

 

 

レイ大高島通信 
レイカディア大学同窓会高島支部 

 

第９３号 令和５年３月 30 日   

発行責任者 白井 與士則  

http://www.e-biwako.jp/04_daigaku/index.html

